Nakanogou Credit Cooperative

お客様各位

令和 6 年 6 月 13 日

中 ノ 郷 信 用 組 合

ペットボトルキャップの寄付について

 令和 5 年 12 月及び令和 6 年 2 月及び 5 月の 3 回に亘って、計 170,000 個（340 ㎏）のペット

ボトルキャップをリサイクル事業者へ引渡しいたしました。

皆さまから回収したペットボトルキャップはリサイクル素材として再資源化され、売却益が認定

ＮＰＯ法人「世界の子どもにワクチンを日本委員会（通称ＪＣＶ）」へ寄付されます。ＪＣＶはユ

ニセフと連携し開発途上国の子どもへワクチン接種を行っております。

今回の寄付により、170 人分のワクチン接種支援（累計 456.5 人分）を行うことができました。

この度は、ペットボトルキャップ回収にご協力いただき、誠にありがとうございました。今後も

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以 上

滝野川支店

大森支店